1.

1.1.

1.2

1.3.

e-mail: popilkova@nhkladruby.cz; http://nhkladruby.cz

Narodni hieb¢in Kladruby nad Labem
Kladruby nad Labem 1, Kladruby nad Labem

tel./fax: +420 776 130 100

ROZPIS JEZDECKYCH ZAvODU CJF

Zakladni ustanoveni

Zakladni informace
1.1.1.
1.1.2.
1.1.3.
1.1.4.
1.1.5.
1.1.6.
1.1.7.
1.1.8.

Cislo zavodt CJF:
Nazev zavod(:
Poradatel:
Spoluporadatel:
Datum zavodu:

Misto konani:

Funkcionafi zdvodu
Reditel zavod(:
Sekretar zavodu:
Kontaktni osoba:
Hlavni rozhodci:

Sbor rozhodcich:

Stylovy rozhodci:
Technicky delegat:
Steward:

Stavitel trati / parkurt:
Asistent stavitele:
KomisarF na opracovisti:
Hlasatel:

Zpracovatel vysledk(:

Zdravotni sluzba:

Veterinarni sluzba:

Podkovér:

Technické parametry

Kategorie zavodu:

Omezujici kritéria:

V Slatinany
13.07.2024

240713F1

CDN-C

240713F1

Drezurni zavody

Narodni hfeb¢in Kladruby nad Labem
13.07.2024

Slatinany

Ing. Katefina Neumannova, +420 777 047 234, NeumannovaK@seznam.cz
Blanka Popilkova, +420 776 130 100, popilkova@nhkladruby.cz

Blanka Popilkova, +420 776 130 100, popilkova@nhkladruby.cz

Jaroslava Haskovcova (D1058)

Ing. Kvéta Krupkova DiS. (F1806), Jan Tvar(zek (FO485), Jaroslava
Haskovcova (D1058), Ing. Markéta Kvapilova (FO484)

Urdi hlavni rozhoddi ze sboru
Bc. Jifi Soukup, +420 723 421 036, +420 469 621 890, arkal@tiscali.cz
Veronika Glaserova (FO344)

Bc. Lukas Michalek Dis. - Zachran mé, +420 725 600 266,
zachranme@zachranme.cz

MVDr.Ondrej Dobrovolny, +420 721 229 741,
dobrovolny.blairehof@gmail.com
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3.

1.3.1
1.3.2
1.3.3

Kolbisté: Pisek a geotextilie - 20x60
Opracovisté: Pisek a geotextilie - 20x55, hala

Opracovisté: Pisek a geotextilie - 20x50

Prihlasky a ¢asovy rozvrh
2.1. Uzavérka: 10.07.2024 23:00
2.2. Prihlasky: Dle PJS vyhradné pres www.jezdectvi.org
2.3. Prezentace: Ve ¢tvrtek 11.07.2024 od 14:00 do 17:00hod. na tel.+420 776130100.
Pouze v pripadé zmén.
2.4. Technicka porada: Nekona se
2.5. Start soutézi (zkousek): 8:00 soutéz ¢.1, ostatni nasledné
2.6. Sekretariat zavodu: Vedle kolbisté ,otevren 1 hodinu pred za¢atkem soutéZe ¢.1, az do konce
zavodu
Prehled jednotlivych kol soutézi

3.1. SoutéZe, startovné / zapisné a ceny

3.1.1.

3.1.2.

3.1.3.

3.14.

01_-13.07.2024, Drezurni tloha DU - A/2022

Drezura - DU-A/2022 (Z) , N24 - 2 rozhod¢i ze 2 mist , ¢tena Uloha
Serial: Vychodocesky drezurni pohar 2024

Startovné: 450.00 K¢

Ceny: 3000,-K¢

Poznamka: ---

02_-13.07.2024, Drezurni tloha Z5/2022

Drezura - Z5/2022 - CJF (Z), N24 - 2 rozhod¢i ze 2 mist , ¢tend Uloha
Serial: Vychodocesky drezurni pohar 2024

Startovné: 450.00 K¢

Ceny: 3000,-K¢

Poznamka: ---

03_ - 13.07.2024, Drezurni tloha L0/2022

Drezura - L0/2022 - CJF (L), N24 - 2 rozhod¢i ze 2 mist , ¢tena dloha
Serial: Vychodocesky drezurni pohar 2024

Startovné: 450.00 K¢

Ceny: 3000,-K¢

Poznamka: ---

04_- 13.07.2024, Drezurni uloha DD/2022

Drezura - DD/2022 (L), N24 - 2 rozhod¢i ze 2 mist, ¢tena tloha
Serial: Vychodocesky drezurni pohar 2024

Startovné: 450.00 K¢

Ceny: 3000,-K¢

Poznamka: ---
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3.1.5. 05_ - 13.07.2024, Drezurni tloha S0/2022
Drezura - S0/2022 - CJF (S), N24 - 2 rozhod¢i ze 2 mist , ¢tena Uloha
Serial: Vychodocesky drezurni pohar 2024
Startovné: 450.00 K¢
Ceny: 3000,-K¢
Poznamka: ---

3.1.6. 06_ - 13.07.2024, Drezurni uloha JU/2022
Drezura - JU/2022 - FEI-S (S), N24 - 2 rozhod¢i ze 2 mist , ¢tend Uloha
Serial: Vychodocesky drezurni pohar 2024
Startovné: 450.00 K¢
Ceny: 3000,-K¢
Poznamka: ---

3.1.7. 07_- 13.07.2024, Drezurni tloha JD/2022
Drezura - JD/2022 - FEI-S (S) , N24 - 3 rozhod¢i, ¢tend Gloha
Serial: Vychodocesky drezurni pohar 2024
Startovné: 450.00 K¢
Ceny: 3000,-K¢
Poznamka: ---

3.2. Ostatni ustanoveni

Je nutné ,aby kazdy ucastnik pfi prejimce sdélil poradateli své Cislo Gctu pro vyplaceni financnich vyher.

4. Technické ustanoveni

4.1. Predpisy
4.1.1. Zavody se fidi platnymi Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Vseobecnymi pravidly CJF (VP),
Veterinarnimi pravidly, STP a timto rozpisem zavodd.
4.1.2. Ucastnici budou dekorovani dle VP: ¢l. 125, ¢l. 126, ¢l. 127, ¢l. 128
4.1.3. Ceny budou udileny dle VP: ¢l. 126, ¢l. 127, ¢l. 128
4.1.4. Namitky a stiznosti v souladu s VP a PJS
4.1.5. Sazky nejsou povoleny

4.2. Veterinarni predpisy

4.2.1. Pred vyloZenim koni je nutno odevzdat pfislusné veterinarni doklady (prikazy koni), které musi
obsahovat doklady platné pro pfesun koni dle veterinarnich smérnic pro pfislusny rok.

4.2.2. Ucastnici zavodd jsou povinni se Fidit pokyny uréeného pracovnika - poradatele a to véetné
vylozZeni koni do pfichodu veterinarniho lékare.

4.2.3. Kontrolu prikaz( a zdravotniho stavu koni provede veterinarni Iékar zavod( pfi pFijezdu.

5. Obecné informace
5.1. Odpovédnost poradatele

Poradatel neruci za Urazy jezdc( a koni, jakoZto ani za nehody, onemocnéni, ztraty pfedmétu a jejich
poskozeni. Za zplsobilost (jezdce i koné) Gcastnit se pFislusné soutéze (tedy i za pripadné urazy) je dle VP
odst. 118 plné odpovédny prihlasovatel. Veskeré naklady spojené s Gcasti na zdvodech hradi vysilaci
slozka / prihlasovatel.
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5.2. Informace pro majitele psu
Psy je povoleno vodit v aredlu pouze na voditku. Volnym pobihanim psl ohroZujete zdravi a Zivot jezdct
v kolbisti a opracovisti!

5.3. Ustajeni:
Poradatel neposkytuje

5.4. Ubytovani, elektrické pfipojky:

Poradatel neposkytuje

5.5. Ostatni sluzby

Lékarska sluzba - uvedena v bodé 1.2 (Funkcionéari zavodu) tohoto rozpisu

6. Schvalovaci dolozka

Rozpis zpracoval 03.06.2024: Rozpis za OV CJF schvalil 21.06.2024:

Jaroslav Hupka Y%f’éﬂ/
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